
. 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PERITO–LEVI”Via E. Perito, 20– 84025 EBOLI (SA) 
C.M. SAIS059003Cod. fiscale 91053310651 -  Sito Web: www.iisperitolevi.gov.i 

Con sezioni associate: Liceo Classico – Liceo Musicale -  SAPC05901A 
Via E. Perito, 20  EBOLI (SA)Tel. 0828-366586 – Fax. 0828 -3693 

Liceo  Artistico SASL05901A–Via Pescara,10-EBOLI (SA)Tel. 0828-366793–Fax. 0828-367410 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 

mail  sais059003@istruzione.it Con sezioni associate: 
Liceo Classico–Musicale -  SAPC05901A Via E. Perito, 20  EBOLI (SA) Tel. 0828-366586 – Fax. 0828 -369312 

Liceo  Artistico SASL05901A – Via Pescara,10 - EBOLI (SA) Tel. 0828-366793 – Fax. 0828-367410 

COCODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 

AI DOCENTI 

AGLI ALUNNI 

ALLE FAMIGLIE 

AL PERSONALE ATA 

AL DSGA 

ALBO 

ATTI 

SEDE 

OGGETTO: ORARIO PROVVISORIO DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE a.s. 2021/2022   

a decorrere dal 15/9/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico nazionale e regionale per l’a.s. 2021/2022;  

VISTO l’organico dell’autonomia di diritto e di fatto assegnato a questa Istituzione scolastica; 

VISTE le delibere degli organi collegali per quanto di rispettiva competenza 

DISPONE 

l’avvio delle attività didattiche per il 15/9/2021 alle ore 8.20. 

L’orario provvisorio delle attività didattiche, con quota oraria di lezione pari a 60 minuti, come di 

seguito. 

Tanto, fino a diversa disposizione. 

L’occasione è gradita per augurare agli alunni, ai Docenti ed al personale tutto un anno scolastico 

sereno e proficuo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 

http://www.iisperitolevi.gov.i/




ORARIO PROVVISORIO LICEO CLASSICO, LICEO CLASSICO EUROPEO, LICEO MUSICALE DAL 15/09/2021 
 LEZIONI DALLE 8.20 ALLE 12.20, CON ORE DI 60 MINUTI 

LEGENDA: DISP. = DISPOSIZIONE per completare le 18 ore; POT. = POTENZIAMENTO 
LUN

8.20 9.20 10.20 11.20

MAR

8.20 9.20 10.20 11.20

MER

8.20 9.20 10.20 11.20

GIO

8.20 9.20 10.20 11.20

VEN

8.20 9.20 10.20 11.20

SAB

8.20 9.20 10.20 11.20
Adesso 1DE 1DE 1DE DISP. 1DE
Albano 2A 5A 3A 1A 4A 1B DISP. 3A 1A DISP. 4A DISP. 1A 1B 2A 4A 2A 3A
Altieri DISP. 1A 1B 5A 1A 5A 1B DISP. 5A 1A 1B 1B 1A DISP. 1B 5A 5A 1B
Attanasio 1EE 1EE DISP. 1EE 1EE
Caponigro 4DE DISP. DISP. 2DE DISP. 2DE 4DE DISP. 2EE 4DE 5C 2EE DISP. DISP. 4DE 2EE 5C 2DE
Caruso 2M 3M 1M 3M 2M 1M
Cellucci 2EE DISP. 2EE 1EE 2EE 1EE DISP. 2EE 1EE 1EE DISP. 4DE 4DE DISP. 1EE DISP. DISP. 2EE
Cici 1EE DISP. 2EE DISP. 2FE 3C 5C 3DE 2FE 3EE 1EE DISP. 2EE 5C 3C DISP. 5B 2FE
Cinese Mad. 1EE 3EE 3EE 1EE 3EE 3EE 2DE 2DE 1EE 1EE
Coia 1DE 1DE DISP. DISP. DISP. 3DE DISP. 1DE 3DE 3DE 4DE 1DE DISP. DISP. 4DE 4DE 4DE DISP.
Conforti DISP. 2B 3C 3C DISP. 1C 2B 2B 3C 2B 1C 2B 3C 1C 2B DISP. 2B 3C
Cuoco 2EE 2FE 2FE 1EE 2EE 1EE POT. POT. 2EE 1EE 1EE 5B POT. 5B DISP. 2FE DISP. 5B
D'Angelo 3DE 3B 4A 3B 3B DISP. 2FE DISP. 3DE 4A DISP. 2FE DISP. 4A 2FE 3DE 3B DISP.
Dabbene 3C 1B DISP. 1B 3C 2EE 3EE 3EE 1B 3C DISP. DISP. DISP. 1B 3EE 3C DISP. 2EE
Dainotti 3EE 1EE DISP. 1EE 3DE DISP. DISP. DISP. DISP.
De Gennaro 2M 3M 1M DISP. 3M 4M 1M DISP. DISP. 5M
De Marco 3EE 3EE 3EE 2DE
De Martino DISP. POT. 4M 5M 5M POT. POT. DISP. 5M 4M POT. DISP.
De Rosa DISP. DISP. 3DE 3DE 4DE 4DE DISP.
DeDomenicis 3EE 2FE 2FE 3EE 3EE 2FE
Del Gaizo 4DE 4DE DISP. DISP.
Di Feo POT. POT. POT. POT.
Falcone D. 1EE 5M 2B 3DE 5M 2B DISP. DISP. 1EE 1EE DISP. 2B 5M DISP. 3DE 2B 5M 2B
Falcone G. 5M 1DE DISP. 5M 1DE 2FE
Fasano 2B 1C 1A 1B 2B 1C 1B DISP. 1C 2B DISP. DISP. 1B 1C 1C 1B 1A 1C
Ferrara DISP. 3B 4B 4B DISP. DISP. 3B 2A 4B 3B 4B 2A DISP. 3B 3B 3B 2A 4B
Fortunato 5M 2EE 1M 2M POT. DISP. 1M POT. 2M POT. POT. DISP. DISP. 5M POT. 1M 2EE 2M
Gallo DISP. 2FE 2FE DISP. DISP. 3EE DISP. DISP. 2FE 3EE 3EE DISP.
Generoso 1DE 1DE 1EE DISP. DISP. 1EE 2EE DISP. 1DE 3DE 3DE DISP. 1DE 2EE 2EE DISP. 1EE 1EE
Giarletta 2DE DISP. 4DE DISP. DISP. 2DE 2FE DISP. 4DE 1DE 2FE DISP. DISP. 2DE 2FE 4DE 1DE 2DE
Glielmi 4M POT. 1C 5C 4M POT. 5C 5C POT. 4M 1C POT. POT. 1C 4M POT. 5C POT.
Hernandez 2FE 2FE DISP. 2EE 2FE 2EE 4DE 2EE 2EE 2EE 4DE 4DE 4DE DISP. DISP. 2FE DISP. DISP.
Iannece 5A 5C POT. DISP. 5C 5A 5A 5A POT. DISP. 5C DISP. DISP. DISP. 5A POT. 4A 5A
La Porta 2DE 3DE POT. 1DE DISP. 1DE DISP. 2DE 3EE DISP. 3DE DISP. POT. 2DE 3DE DISP. 3EE 1DE
Lanzara 4B 3C 5C 1C DISP. POT. POT. 5C 1C DISP. 4B 4DE 4DE 3C 1C DISP. 3C 4B
Liguori (Ingl. POT. POT.
Luongo DISP. 1M 1M 2M 1A 2M 2M 1M 2M 1M DISP. 2M 1A 1M 2M 1A 2M 1M
Manzione 3A 3A 2A 2A DISP. 2A 2A 4DE 2A 2A 3A DISP. 2A 2A DISP. 3A DISP. 2A
Marino 3B DISP. 1B 2B DISP. 5B 4B 4B DISP. 5B 2B 1B 3B DISP. 3B 2B 1B 5B
Marrocco 1C 1C 4B
Miele DISP. 4B 3C 1B 5C 1C DISP. 1C DISP. 4B 3C 5B 5C DISP. 2B 1DE 1B 5B
Monaco 5B 2EE DISP. 2FE 5B DISP. 5B 2FE DISP. DISP. DISP. 2FE 5B 1EE 5B 1EE 2FE 2EE
Moscato 3M 4M 5M 4M 3M 1M 5M 1M 3M 5M 1M 4M
Natella POT. 3C 3A 3A 3M DISP. 3C 3M 3A 3C DISP. 3A 3C DISP. 3A POT. DISP. DISP.
Passannanti 2FE 4A 3EE 4A DISP. 5C DISP. 4A 4A DISP. 5C 3EE 5C DISP. 5C DISP. 2FE 3EE
Pecci DISP. 2EE 2EE 1EE DISP. 3EE
Pendino M.R. DISP. 4B 5B 3B 3B 4B DISP. 5B 5B 4B 4B 3B 3B DISP. DISP. 5B 4B 3B
Pendino N. 1C 1A 4A 5A 1C 1A DISP. DISP. 5A 1A 4A 1A 1C 4A DISP. 4A 1C 1A
Piccirillo 2M POT. 5M 3M 2M 4M 3M POT. DISP. 3B 4M 3B 2M 5M 4M 5M POT. 3M
Pignata 3DE DISP. 3DE 3EE DISP. 3DE 1EE 3DE DISP. 3EE DISP. 3EE 1EE 3DE DISP. 3EE 3DE 3EE
Pisaturo DISP. 3B 4B 5B 5B 3A 3B 4M 3C DISP. 4A 5A 5C 5A 4M DISP. DISP. 4B
Poeta 1A DISP. DISP. 2EE 5A 2A 5M 2DE 2FE 5B 1B 3A 4A 4B 3B 4DE 2B 1EE
Polisciano 1M 2B 3B 2M 2M DISP. DISP. 2B
Polito 3A DISP. 2A 1A 2A 4A DISP. DISP. 1A DISP. 3A 5A 2EE DISP. 5A 3EE 1EE 4A
Priore 1DE 1DE 1EE DISP. DISP. 3DE 1EE DISP. 1DE 3DE 3DE DISP. 1DE DISP. DISP. DISP. 1EE 1EE
Pucciarelli 2DE 3DE 3DE 1DE 2DE 1DE DISP. 2DE 3DE DISP. 3DE DISP. 1DE 2DE 3DE DISP. DISP. 1DE
Ragone 5M 3M 4DE 4M 3M 1M DISP. 2DE 2M 5M DISP. 4M 2DE 2M DISP. 3DE
Ricci 2M
Salandra 1M 2B POT. POT. POT. POT. 2B 1M POT. POT. 1M DISP.
Sammartino 3C 5M 3M 1A DISP. 3M 1A 3M 3M 3C
Scannapieco DISP. 5B 2DE DISP. 1DE 4DE 1DE DISP. DISP. 5B 1DE 2DE DISP. DISP. 5B 2DE 4DE 1DE
Scialla 5C DISP. 1DE DISP. DISP. 1DE 1DE 3A 5C 1DE 3A 5C DISP. 1DE 3A 1EE DISP. 3A
Sica 4A 3EE DISP. 3DE 4DE 3EE 3EE DISP. DISP. 4DE DISP. 4A 4DE 3DE 4DE DISP. 3DE 4DE
Sisto POT. POT. POT. POT. POT. POT. POT. POT. POT. POT. POT. POT.
Soldivieri 2DE 3DE DISP. 2DE DISP. DISP.
Sonda DISP. 2DE 2DE DISP.
Spagnolo Ma 3EE 3EE 3EE 3EE
Superchi DISP. 4DE 5A DISP. DISP. 4A 3A 2A DISP. 3A 5A 2A 4A 5A DISP. 2A 3A 3A
Tiacci 2M 4M 5M 1M 4M 1M 2M 3M 3M 5M
Tommasini DISP. 2DE DISP. DISP.
Troisi 3M 4M 4M 4B 2EE 3M 3M 4M 4B 4B 2EE 4M 3M
Valisena 1M DISP. 4M 2M
Vecchio DISP. DISP. DISP. POT. DISP. DISP. 2FE 4DE DISP. 2DE 1EE DISP. POT. 3EE DISP. 2EE 3DE 1DE
Ventura DISP. DISP. DISP. 2DE DISP. DISP. 2DE 2A DISP.
Vigile 1B 2A DISP. DISP. 2A 4DE DISP. 5A 4A DISP. DISP. 2DE 1B 2DE 1A 1DE 5A 1A
Vitale 1DE 1C 3C 5C



Docente

I II III IV V V

I

I II III IV V V

I

I II III IV V V

I

I II III IV V V

I

I II III IV V V

I

I II III IV V

Aliberti 5D 5D P P 3D 3D P P 5D 5D 5D D 3D 3D D D D 5D
Ardia 3C 3D 4A D D D 4A 4D 4D 4C D 3A
Bentivenga 4C 4C 5C 2C D 3C D 4C 5C 2C D 3C 4C 1C 2C D 1C 4D
Carbone 5A 5A 5A 5A
Caruso D 2A D 2D D 2D
Ciao V. D D D 4C 4C D D D 4C 4C D 3C 3C D D D 5C 5C
Cirillo P D D D 3A 3A 3A P P 2C 2C 1C D D P 3A 3A 3A
De Cristofaro 4D 4D P 5D P D P 3D D P 5D D P 3D D P 5D 5D
De Falco D P 4D 4D P 5D 5D D P 4D P D 5D 5D P P D D
De Luna 4A 4A 5D 5A 3A 3A 4A D 3D 3D 4A 3A 3A D 3D 3D D 5A
De Martino 3A D 5A 4A D 3A
De Nardo 2C 2C D 1C 2C D D 1C 2C 1C D 1C 1C 2C
Del Giorno D D D 2C 1A P 3D 3D 3D D P P D D P P P 3D
Falcone A. 2A 1A D D P D D 1A 2A P 1A 4D P 5A 2A P P P
Falcone G. D D 1A 1C 5D 1A 4D 1C D 4D 1A 5D
Forrisi P 3C 4C D D D D D 5C 5C 4C 4C 3C 4A 4C P 3C 3C
Guida D D 3D D D 2C 4D D D 2D 3D 4C D D 5C 2D 5C 1C
Landi 4A 4A 4A D D P 4A 4A D P D 3A D D D D 1A 1A
Mari 3A 3A D 2A 1A 3A 2A 1A D D D 2A 2A 1A 1A D 1A 2A
Masullo D D D 5C D D 5C 4C 4C D 3C D D 4A 4C D 4C 5C
Pastorino D D 3D 3A D D D D D 2A 5A 3A 2A D 1A 4A 3D 1A
Pecci D 3C 4C 2C D D 5C 3C D 3C 4C D
Pecoraro 2D 2A 1A P 1A 1A P P 2D 2D P P 2C 2C P 2C P 2A
Perillo D D 3C 3C 5C 5C 5C 4C 3C 3C 5C D 5C 5C 3C 3C 5C 5C D 4C
Polisciano 1A 2D 2A 1C 2C 2A 2C D 1C 2D
Ragone 5A D
Sacco D 4A D 3A D 4A 3A 1A
Salandra 5D 2D D 5D D 2D
Sammartino D D D
Saponara D P P 5A 5A 5A 5A D P D P 5A 5A 5A 5A D 5A 5A
Soldivieri 3D 5A 3A 4A 3A D 5A 4A 4A D 5A 3D
Solombrino 2D 5D 3D D D 4D 4D 2D 5D 5D 2D 3D 3D 5D 2D 2D D 4D 4D
Tartaglia 2A 2A P D 2D 2D P P 2A 2A 2D 2D P 4A D D 4A 4A
Valentini 1C 1C 2C 1A D D 2D 2D 1C 1C 1A 1A 2A D 2D 2C 1C 1C D
Vertucci D P 2D 2D 4D 4D 4D D 2A P P 1C 4D 4D 4D D 2A 2A
Vitale D D D 5A 4A 2C 3C 5C 1C 3A D 4D 5D 2A
Volpe 5C 5C 1C 4C 3C 1C 1C 3C 5C D D 2C 4C 4C 3C 3C 2C 2C

P   SONO LE  ORE DI  POTENZIAMENTO   DA EFFETTUARE

D  SONO LE ORE A DISPOSIZIONE PER COMPLETARE LE 18 ORE

ORARIO  LICEO ARTISTICO PROVVISORIO dal   15 SETTEMBRE 2021.  Si entra alla ore 8,20 e termina alle ore 12,20, ORE DI 60,00 MINUTI 

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato



 Tabella 1
 Del Plato
chitarra

 Noschese
chitarra

 Antonio
Sabetta 

 Sessa  Francese  Cardaropoli
piano

 Lunedi

 13.00   5alm  5alm  4alm  4alm   3alm  4alm

 14.00   1alm   3alm  2alm  1alm  2alm   2alm

 15.00   4alm   5alm  2alm  4alm  2alm   2alm

 16.00   4alm  3alm  4alm  3alm   4alm

 17.00

 Martedì

  1alm

 13.00  3alm  3alm   1alm  5alm   3alm  Musica da
camera biennio

 14.00   5alm   3alm   2alm  5alm   2alm  Musica da
camera biennio

 15.00  5alm   5alm   1alm   3alm  3alm   1alm

 16.00   2alm  5alm  Disponibilità   1alm   3alm

 17.00

 Mercoledì

ORARIO PROVVISORIO DI ESECUZIONE, INTERPRETAZIONE E MUSICA DI INSIEME



 4alm

 13.00  Musica
d’insieme
camera triennio

 3alm   1alm   1alm  Musica da
camera triennio 

 3alm

 14.00   5alm   5alm   2alm  1alm   2alm  1alm

 15.00  3alm   4alm  Disponibilità   4alm   2alm   1alm

 16.00  1alm  Disponibilità   4alm  2alm

 17.00

 giovedì

 13.00   5alm  5alm  1alm   1alm  Musica da
camera triennio

 4alm

 14.00  5alm  5alm   2alm  1alm   3alm  2alm

 15.00  3alm   4alm   4alm   3alm   2alm  2alm

 16.00   5alm  Disponibilità  4alm

 17.00

 Venerdì

 13.00  Musica
d'insieme
camera triennio

 Musica
d'insieme
camera triennio

  1alm   1alm  Musica da
camera triennio

 3alm

 14.00  Musica
d'insieme

t i i

 Musica
d'insieme

t i i

  1alm  5alm  2alm  2alm



 15.00  4alm  2alm  5alm  2alm   2alm

 16.00

 17.00



 Iemmo violino  Caggiano viola  violoncello  Triestino  mandolino  Panza
percussioni

 De Rosa
percus.

 Percussioni 

 Lunedì

  1alm

 13.00   1alm   2alm  3alm   4alm  Musica
d’insieme
biennio camera

 1alm

 14.00   3alm   3alm   3alm   4alm   3alm   1alm

 15.00   4alm  4alm  2alm  3alm  4alm

 16.00   5alm   1alm

 17.00

 martedì

  1alm

 13.00  5alm  Musica
d’insieme
bi i hi

 Musica
d’insieme di
bi i hi

  3alm

 14.00   3alm  Musica
d’insieme
biennio archi

 Musica
d’insieme di
biennio archi

  5alm  3alm

 15.00  3alm  2alm   2alm  1alm   2alm

 16.00  4alm  2alm  2alm

 17.00  2alm  5alm

 Mercoledi



 1alm

 13.00  Musica
d’insieme
triennio archi

 Muscia
d’insieme
triennio

 Musica
d'insieme di
triennio archi

 Musica
d’insieme
triennio camera

 1alm   1alm

 14.00  Musica
d’insieme
t i i hi

 Muscia
d’insieme
t i i

 Musica
d'insieme di
t i i hi

 4alm   5alm  1alm

 15.00   5alm   4alm   2alm   1alm  2alm

 16.00   3alm  Disponibilità  4alm

 17.00  5alm

 giovedì

  4alm   4alm

 13.00  Musica
d’insieme
t i i hi

 2alm  Muscia
d’insieme
t i i hi

 Musica
d’insieme
t i i

 3alm

 14.00   1alm   4alm  Muscia
d’insieme
triennio archi

 2alm  4alm

 15.00  4alm   4alm   5alm   4alm

 16.00  2alm   4alm

 17.00   3alm

 venerdì

 13.00  5alm   5alm   2alm

 14.00  4alm  1alm   5alm



 15.00   5alm  2alm  1alm

 16.00   2alm

 17.00



 Totoli canto  Piccolo canto  Rega canto  arpa

 Lunedì

 1alm

 13.00  5alm  esercitazio
corali biennio 1
e 2

 Esercitazioni
corali biennio 1e
2

  2alm

 14.00   2alm  esercitazioni
corali biennio 1

2

 esercitazioni
corali biennio
1 2

  3alm

 15.00  4alm   2alm  1alm   3alm

 16.00   5alm  4alm

 17.00

 Martedì

 4alm

 13.00  4alm   2alm   2alm

 14.00  5alm   2alm   3alm

 15.00  5alm   4alm

 16.00  4alm

 17.00

 Mercoledì



 13.00   5alm  Esercitazioni
corali

 Esercitazioni
corali

 14.00  5alm  Esercitazioni
corali

 Esercitazioni
corali

 15.00   1alm   4alm  1alm

 16.00   2alm  3alm

 17.00

 Giovedi

 1alm

 13.00  esercitazioni
corali triennio 4

5

 Esercitazioni
corali biennio 4

5

  2alm  2alm 

 14.00    5alm  2alm  3alm   4alm

 15.00   3alm  2alm   3alm  3alm

 16.00  4alm

 17.00

 Venerdì

 13.00  Esercitazioni
corali triennio 4
e5

 esercitazioni
corali triennio 4
e5

 Esercitazioni
corali triennio 3  

 14.00  2alm   3alm  2alm



 15.00  1alm  2alm  Disponibilità

 16.00  5alm

 17.00



 De Falco  Natale
clarinetto

 Farina  Trombone  Postiglione
sax

 Corno  Paola
Fenovese

 oboe

 lunedì

 13.00  1alm  1alm  Musica
d’insieme
biennio fiati

 Musica
d'insieme fiati
1 2 3 4 5

 Musica
d’insieme fiati
biennio

   4alm

 14.00   5alm   2alm  Musica
d’insieme
bi i fi ti

  3alm  Musica
d’insieme

i i 15.00   3alm  5alm   1alm   4alm  2alm

 16.00   3alm  Disponibilità   1alm   5alm  !alm

 17.00  2alm

 maretdì

 13.00  Musica
d’insieme
bi i fi ti

 3alm  1alm

 14.00   2alm  1alm  3alm

 15.00  2alm  3alm   4alm

 16.00   5alm  4alm

 17.00   5alm

  mercoledì



 13.00   1alm   5alm   3alm  2alm  Musica
d'insieme
triennio fiati 14.00   5alm  3alm  2alm  3alm  Musica
d'insieme
t i i fi ti 15.00  5 alm  5alm   2alm  3alm  2alm

 16.00   4alm  1alm

 17.00  2alm

 giovedì

 13.00  3alm  2alm  Musica
d'insieme
1 2 3 4 5 14.00    2alm  3alm   1alm

 15.00   2alm  Disponibilità  5alm

 16.00  Disponibilità   5alm

 17.00

 venerdì

 13.00  Muscia
d’insieme fiati
triennio

 Musica
d’insieme di
triennio fiati

 2alm   3alm 

 14.00  Muscia
d’insieme fiati
t i i

 Musica
d’insieme di
t i i fi ti

 4alm   1alm



 15.00  5alm   5alm   4alm

 16.00   5alm  Disponibilità

 17.00




